

Årsredovisning för
Ahnborg Arkitekter AB

559040-2292

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Ahnborg
Verkställande direktör

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ahnborg Arkitekter AB, 559040-2292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ahnborg Arkitekter AB med säte i Stockholms län, Stockholms kommun .

Ahnborg Arkitekters vision är att - skapa byggnader och infrastruktur i arkitektonisk, teknisk och ekologisk världsklass. Vi arbetar med en stor bredd av projekt med allt ifrån kontor, bostäder, kulturmiljöer till brandstationer och resenärsmiljöer.

Våra uppdrag består ofta av utredning, projektering och gestaltning av okonventionella projekt. Vi jobbar gärna med projekt där det ställs krav på hög teknisk förståelse och där den arkitektoniska gestaltningen är avgörande, det kräver att vi både är mycket tekniska, allmänbildade och konstnärliga.

Våra idéer går att genomföra och de byggnader och anläggningar som vi jobbar med ska vara hållbara, funktionella och arkitektoniskt varsamt utformade. Vi lägger därför stor vikt vid att ha en bred kunskap av arkitektur och byggande där vi försöker få en starkt roll i projekten. Detta genom att ha förståelse för byggandets alla delar - både dem produktionsmässiga, estetiska, tekniska och ekonomiska delarna.

Företaget drivs och ägs av Sven Ahnborg, arkitekt SAR/MSA.

Företaget och dess föregångare GRID, är sedan länge varit etablerat i Stockholm, men har sedan sommaren 2021 även etablerat ett kontor i Sundsvall i Västernorrland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten växt, vi har rekryterat ytterligare fler medarbetare, samt haft fler underkonsulter vilket gjort att företagets omsättning ökat med c:a 50 % till drygt 6 miljoner kr, jämfört med åren 2019-2021, då vi omsatte kring 4 miljoner kr. Vinstmarginalen ligger kring 9 %, vilket får anses ok, med tanke på det osäkra omvärldsläget efter pandemin med både krig i Ukraina och stigande inflation.

Under året har vi fått in fler uppdrag i Västeråstrakten - utöver Eriksbergs brandstation och övningsfält jobbar vi nu även med utformning av industri för återvinning metaller utanför Västerås - Celsa Recycling. Kul att jobba med Celsa som varit en bra beställare men ambitiösa klimat- och gestaltningsambitioner.

Region Stockholm, som vi jobbat med under många år fortsätter vi göra spännande uppdrag åt: Rissne tunnelbanedepå som vi jobbat med mycket under 2021 har vi jobbat med i mindre omfattning, men vi har arbetat med utredning gällande genomfartstvätt och gällande nya arbeten som behöver kunna utföras i verkstaden.

Under mitten av året fick vi in uppdraget: Depåanpassning Saltsjöbanans depå i Neglinge, ett uppdrag där vi är generalkonsult för konsultgrupp. Vi har jobbat framgångsrikt med en utredning om hur man kan använda Neglingedepån i Nacka, när nya och fler fordon kommer framgent, i samband med att

Vi har även under året jobbat med Stockholm Exergi - en utveckling av Hammarbyverket i södra Stockholm.

Fler uppdrag i Västernorrland:

Under början av året började vårt ramavtal med Örnsköldsviks kommun ge uppdrag - vi har jobbat med nytt psykosocialt boende - ombyggnad av en byggnad från 60-talet till ett modernt boende med ett flertal anpassade lägenheter, tillsammans med personalutrymmen och gemensamma lokaler, vi jobbade från skiss till bygghandling, stöd under byggtid.

Vid årsskiftet 22/23 kom även uppdraget tillbyggnad av förskola i Köpmanholmen, ett uppdrag där vårt uppdrag främst bestod av projektering. Under mitten av året 2022 fick vi även in ramavtal med Kramfors kommun, som så småningom resulterade i ett annat förskoleuppdrag, infrastruktur- och markutformning av nybyggnad förskola.

Vi har även jobbat med skisser och utredning kring detaljplan i Sundsvalls stenstad åt en privat fastighetsägare.

I projektet Liden deltidstation utanför Sundsvall har vi tagit vi jobbat med programhandling och systemhandling, bygglov tillsammans med KOD Arkitekter i Stockholm.

Alla dessa uppdrag i Västernorrland gör att vi under året kunde rekrytera en fast anställd arkitekt i regionen som jobbar från företagets Sundsvalls kontor, sedan mitten av året.

Under året har vi även anställt en till kollega i Stockholm, som stärker vår verksamhet i Mälardalen.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 58%. Detta beror på en nyetablering i Sundsvall som lett till en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 288 594	3 968 377	4 201 258	3 789 527
Resultat efter finansiella poster	557 732	-127 854	372 872	396 611
Soliditet %	40	57	58	57

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	734 981	-127 854
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		-127 854	127 854
Årets resultat			447 063
Belopp vid årets utgång	50 000	547 127	447 063

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	547 127
Årets resultat	447 063
Summa	994 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	514 190
Summa	994 190

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Att utdelning ska lämnas med 960 kronor per aktie, totalt 480 000 kronor.

Stockholm den 2/6-2023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 288 594	3 968 377
Övriga rörelseintäkter		22 066	7 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 310 660	3 976 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-927 248	-320 546
Övriga externa kostnader		-1 232 310	-1 166 265
Personalkostnader	2	-3 543 256	-2 568 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 723	-27 705
Summa rörelsekostnader		-5 743 537	-4 082 885
Rörelseresultat		567 123	-106 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 462	-21 026
Summa finansiella poster		-9 391	-21 026
Resultat efter finansiella poster		557 732	-127 854
Resultat före skatt		557 732	-127 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 669	0
Årets resultat		447 063	-127 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 529	89 952
Summa materiella anläggningstillgångar		101 529	89 952
Summa anläggningstillgångar		101 529	89 952
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 555 017	726 709
Övriga fordringar		2 179	92 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		827 849	146 221
Summa kortfristiga fordringar		2 385 045	965 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 508	104 736
Summa kassa och bank		127 508	104 736
Summa omsättningstillgångar		2 512 553	1 069 823
SUMMA TILLGÅNGAR		2 614 082	1 159 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		547 127	734 981
Årets resultat		447 063	-127 854
Summa fritt eget kapital		994 190	607 127
Summa eget kapital		1 044 190	657 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		631 361	180 303
Skatteskulder		50 621	68 326
Övriga skulder		490 696	226 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 214	27 840
Summa kortfristiga skulder		1 569 892	502 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 614 082	1 159 775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	156 124	129 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 300	26 400
Utgående anskaffningsvärden	208 424	156 124
Ingående avskrivningar	-66 172	-38 467
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 723	-27 705
Utgående avskrivningar	-106 895	-66 172
Redovisat värde	101 529	89 952

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget av väsentlighet har hänt efter räkenskapsårets utgå och verksamheten fortlöper enligt styrelsens planer.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag för digital signering

Sven Ahnborg

2023-06-02

Sven Ahnborg
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Magnus Lundberg

Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt

Till styrelsen i Ahnborgs Arkitekter AB med organisationsnummer 559040-2292.

Uppdraget

Jag har biträtt Ahnborg Arkitekter AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 6 288 tkr (föregående år 3 968 tkr). Det är en ökning med 2 320 tkr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 557 tkr (föregående år -127 tkr). Det är en ökning med 684 tkr. Beräknat med marginal utgör resultatet 9 % (föregående år -2,7 %) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 2 614 tkr (föregående år 1 159 tkr). Detta är en ökning med 1 455 tkr.

Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 39,9% (föregående år 56,7%).

Årets totala kassaflöde uppgår till 23 tkr (föregående år -728 tkr).

Stockholm den 2/6-2023

Yulle Berg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult

SaveTime Ekonomikonsult AB
